
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Číslo jednací:  73043/2024                           

Název veřejné zakázky: „Nemocnice Třebíč – Stavební úpravy 1. NP pavilonu U“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Oldřich Homola – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 326 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; homola.o@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 

vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

žádáme tímto o doplnění projektové dokumentace u části Elektro silnoproud, konkrétně se 

jedná o přílohu č.6 kniha svítidel a zároveň o schéma rozvaděčů. 

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme tímto o dodateční informace ohledně profese D.1.4.6_Silnoproud. 

Žádáme o zveřejnění knihy svítidel, abychom mohli adekvátně ocenit svítidla. Určitě existuje, 

protože v soupisu prací se píše např.: Svítidlo LED označ.1 (viz. příloha č.6 kniha svítidel). 

 

Dotaz č. 3: 

Žádáme tímto o dodateční informace ohledně profese D.1.4.6_Silnoproud. 
Žádáme o zveřejnění schémat rozvaděčů, které nejsou u PD a jsou součástí VZ. 
 

Reakce zadavatele na dotazy č. 1-3: 

Zadavatel prověřil výše uvedené skutečnosti a doplňuje projektovou dokumentaci v části 

D.1.4.6_Silnoproud. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:homola.o@kr-vysocina.cz


Dotaz č. 4: 

V dokumentaci ZTI chybí výpis zařizovacích předmětů, v TZ je uvedeno: 

3. Zařizovací předměty 

Zařizovací předměty budou navrženy v cenovém standartu nemocnice. Design zařizovacích 

předmětů určí architekt ve vyšším stupni PD. Jaký je standard nemocnice? Jaké zařizovací 

předměty máme nacenit? V silnoproudu chybí kniha svítidel. 

 

Reakce zadavatele na dotaz: 

Zadavatel prověřil výše uvedené skutečnosti a doplňuje referenční seznam ZTI. 

 

Dotaz č. 5: 

V rozpočtu provozního souboru "Měření a regulace" (MaR) jsou uvedeny chybné množství 

jednotek (červeně označené položky v příloze), pravděpodobně místo množství jednotek jsou 

ceny z projekčního rozpočtu. Prosíme o zveřejnění opraveného výkazu výměr. 

 

Reakce zadavatele na dotaz: 

Zadavatel provedl opravu v rozpočtu „Měření a regulace“ (MAR). 

 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK 

v sekci Zadávací dokumentace nové soubory: 

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE – Elektro-silnoproud 

- Referenční seznam ZTI 

- aktualizovaný soubor pod názvem „VÝKAZ VÝMĚR – aktualizovaný 1. 8. 2024“, 

který plně nahrazuje soubor původní a pro dodavatele je při tvorbě nabídky závazný. 

 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel zveřejňuje v elektronickém nástroji EZAK 

v sekci Zadávací dokumentace soubor pod názvem, který je pro dodavatele je při tvorbě 

nabídky závazný. 

 

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 

zpracovávání své nabídky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením dochází i ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 

prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů lhůtu pro podání nabídek 

uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, a to nově do 5. 9. 2024 do 10:00 hod. 

 

Jihlava 

 

 

Ing. Petr Krepčík 

vedoucí majetkoprávního oddělení 

odboru majetkového  


		2024-08-09T07:04:25+0000




